COMUNICAZIONI RELATIVE ALLE PARTECIPAZIONI RILEVANTI AI SENSI DELL'ART.120 D.LGS. 58/98 RESE NOTE IL 21/12/2020



PARTECIPAZIONI IN AZIONI										
DATA	DICHIARANTE OVVERO	SOCIETA' PARTECIPATA	PERCENTUALE	SOCIETA' CONTROLLATA DAL	SITUAZIONE					
OPERAZIONE	SOGGETTO POSTO AL		E TITOLO DI	DICHIARANTE O SOCIETA'	PRECEDENTE					
	VERTICE DELLA CATENA		POSSESSO	FIDUCIARIA TITOLARE						
	PARTECIPATIVA			DIRETTA PARTECIPAZIONE						
15/12/2020 [1]	FRATELLI FERRETTI HOLDING	AEFFE SPA	61.797% -DIRETTA		24/04/2009					
	SRL		PROPRIETA'		61.797%					
09/12/2020	MORGAN STANLEY	CREDITO VALTELLINESE SPA	0.797%		03/12/2020					
					6.012%					
17/12/2020 [2]	VODAFONE GROUP PLC	INFRASTRUTTURE WIRELESS	33.173% -INDIRETTA	** 33.173%	19/11/2020					
		ITALIANE SPA - INWIT	PROPRIETA'	Central Tower Holding Company BV	33.173%					
14/12/2020	MORGAN STANLEY	OVS SPA	4.226% -INDIRETTA	** 4.226%						
			PRESTATARIO	MORGAN STANLEY & CO.						
				INTERNATIONAL PLC						
16/12/2020 [3]	NORGES BANK	PIRELLI & C. SPA	0.691%		11/12/2020					
					1.145%					

[1] COMUNICAZIONE EFFETTUATA A SEGUITO DELLA VARIAZIONE DELLA CATENA PARTECIPATIVA PER EFFETTO DELLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI IM FASHION SRL NELLA CONTROLLANTE FRATELLI FERRETTI HOLDING SRL.

[2] COMUNICAZIONE RESA DA CENTRAL TOWER HOLDING COMPANY BV, AI SENSI DELL'ART. 119 -BIS, COMMA 2 DEL REGOLAMENTO EMITTENTI, PER VARIAZIONE DELLA CATENA PARTECIPATIVA, A SEGUITO DEL TRASFERIMENTO DELLA SUA PROPRIETA' DA VODAFONE EUROPE BV A VANTAGE TOWERS GMBH, SOCIETA' ENTRAMBE CONTROLLATE INDIRETTAMENTE DAL DICHIARANTE.

[3] COMUNICAZIONE RESA AI SENSI DELLA DELIBERA CONSOB N. 21326 DEL 09/04/2020, COME DA ULTIMO PROROGATA CON DELIBERA N. 21525 DEL 07/10/2020.

DATA		SOCIETA'	PERCENTUALE DICHIARATA E MODALITA' DI POSSESSO	DETTAGLI DELLA PARTECIPAZIONE			SITUAZIONE	
				Diritti di voto riferibili ad azioni	potenziale (1)	fisico (2) e in contanti	Aggregata (a)	
	MORGAN STANLEY	CREDITO VALTELLINESE SPA	8.246% - INDIRETTA (*)	0.797%	7.449% (1)		03/12/2020 (a)6.154% (b)0.142%	
	(*) Partecipazione detenuta tramite le societa' controllate Morgan Stanley & Co. International Plc, Morgan Stanley & Co. Llc. (1) Azioni oggetto di contratti di prestito titoli senza data di scadenza e con possibilita' di restituzione in qualsiasi momento a discrezione del prestatore.							
14/12/2020	Lic.		J	y & Co. Internatio	•	er Services Corp. e Morgan	•	